08.802.999/0001-02. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento 
parcelado de material de limpeza, visando atender às necessidades da autarquia municipal 
o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: 
R$ 5.923,65 (cinco mil novecentos e vinte e três reais e sessenta e cinco centavos). 
ASSINATURA: 28/09/2023. VIGÊNCIA: 04 de maio de 2024.